PAGE  
6

Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 14-20/2008.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2008. szeptember 30-án megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Győriné Csendes Gyöngyi

Józsa Zsolt

Kállai Csaba

Kozicz László

Németh Csaba

Raff János

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

Farkas Katalin óvodavezető
1 fő állampolgár

Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes.

Megkérdezte Szűcs Mihály képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Szűcs Mihály
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Szűcs Mihály jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szűcs Mihály képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
Megkérdezte Varga Zoltán képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Varga Zoltán
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta Varga Zoltán jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Varga Zoltán képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik
Az ülésre szóló meghívót a képviselők megkapták. A kiküldött meghívóban 15 napirendi pont szerepel. Javaslom, hogy a 11. napirendi pontot, az Önkormányzati tulajdonban lévő helyiségek bérleti ügye című előterjesztést a testület a decemberi ülésén tárgyalja. Javaslom, hogy a temető melletti önkormányzati terület tereprendezése című napirendi pontot a testület 11. napirendi pontként tárgyalja. 12. napirendi pontként javaslom tárgyalni a „Környezetvédelmi operatív program keretein belül kiírt pályázat az élő és élettelen természeti értékek rekonstrukciójára és védelmére (KEOP 3.1.2.)” ; 13. napirendi pontként a „Nyúl község honlapján történő hirdetések díjának meghatározása, döntéshozatal” című napirendet. A zárt ülés napirendi pontjainak száma pedig 14., 15. és 16-ra változnak. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek napirendet módosító javaslata?

Napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, mely szerint a testület az Önkormányzati tulajdonban lévő helyiségek bérleti ügye című előterjesztést a decemberi ülésén tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta a módosító javaslatot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, mely szerint a testület 11. napirendi pontként tárgyalja a „Temető melletti önkormányzati terület tereprendezése” című előterjesztést.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta a módosító javaslatot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, mely szerint a testület 12. napirendi pontként a „Környezetvédelmi operatív program keretein belül kiírt pályázat az élő és élettelen természeti értékek rekonstrukciójára és védelmére (KEOP 3.1.2.)” című napirendet tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta a módosító javaslatot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, mely szerint a testület 13. napirendi pontként a „Nyúl község honlapján történő hirdetések díjának meghatározása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta a módosító javaslatot.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi pontokat az elfogadott módosító javaslatok figyelembevételével.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.
   Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/b. Beszámoló a pályázatokról.

   Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.
  Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

2. Aranykapu Óvoda esélyegyenlőségi tervének megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
3/a. A képviselőtestület Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottsága elnökének beszámolója a bizottság munkájáról. 
  Előadó: Szakatics Alajos, a bizottság elnöke
3/b. A képviselőtestület Közbeszerzési Bizottsága elnökének beszámolója a bizottság munkájáról.
  Előadó: Józsa Zsolt, a bizottság elnöke
3/c. A képviselőtestület Pénzügyi Bizottsága elnökének beszámolója a bizottság munkájáról.
  Előadó: Varga Zoltán, a bizottság elnöke
3/d. A képviselőtestület Településfejlesztési Bizottsága elnökének beszámolója a bizottság munkájáról.
  Előadó: Raff János, a bizottság elnöke
3/e. A képviselőtestület Ügyrendi Bizottsága elnökének beszámolója a bizottság munkájáról.
  Előadó: Szűcs Mihály, a bizottság elnöke
4. Közmeghallgatás napirendjének és időpontjának megtárgyalása és elfogadása.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

5. Unger Ferenc 2301/13. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

6. Sulyok Ferenc ingatlanvásárlási kérelme a 2509. hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan. 
  Előadó: Takács Lajos jegyző
7. Tóth Zsolt Park utca útlezárásával kapcsolatos kérelem megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

8. Közérdekű kötelezettségvállalásról szóló tájékoztató. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
9. A Nyugat-Dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal törvényességi észrevétele a Győri Többcélú Kistérségi Társulás társulási megállapodásával kapcsolatban. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
10. A Győri Többcélú Kistérségi Társulás társulási megállapodásának módosítása. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

11. Temető melletti önkormányzati terület tereprendezése. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

12. Környezetvédelmi operatív program keretein belül kiírt pályázat az élő és élettelen természeti értékek rekonstrukciójára és védelmére (KEOP 3.1.2.)
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

13. Nyúl község honlapján történő hirdetések díjának meghatározása, döntéshozatal
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

ZÁRT ÜLÉS
14. Colosseum 2001. Bt. bérleti ügyének megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Takács Lajos jegyző
15. HEFTER Kft. kérelme az önkormányzat felé. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

16. Tájékoztató a Zola-Trans és az önkormányzat között fennálló peres ügyről, valamint a megállapodás kérelemről.

Előadó: Takács Lajos jegyző

 Dr. Vesztergom Imre ügyvéd
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy kíván-e valaki napirend előtt hozzászólni?

Szűcs Mihály

Dr. Papp Lajos szívsebész, professzor úr 2008. október 4-én 16.00 órakor előadást tart az önkormányzat éttermében. Az előadás címe: „Ima Magyarországért”. Az előadást a Polgári Kör rendezi. Az előadáson való részvétel díjtalan, viszont szívesen fogadnak adományokat a most alakult Caritas Szervezet számára. A Caritas Szervezet a településen rászorulókat támogatná.
Szeretne tájékoztatást adni arról, hogy Gróf András elkészítette a temető térképét, valamint minden egyes sírról összegyűjtötte az információkat, amelyet a www.temetoinfo.hu honlapról le lehet tölteni. Rövid tájékoztatást adott a programról. Javasolta, hogy a temetőről készítsenek egy térképet, valamint a honlapon megtalálható információkat, amelyeket egy fa hirdetőtáblán függesszék ki.
Schmiedt Henrik

Megköszönte a hasznos információkat.

Kozicz László
Egy állampolgár kereste meg azzal, hogy levelet írt az önkormányzatnak, amelyre a mai napig nem kapott választ. Bízik abban, hogy az állampolgári megkeresésekre a meghatározott határidőben válaszolnak. 
Schmiedt Henrik

Vámos Ferenc állampolgár hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Vámos Ferencnek 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag 2 perces hozzászólásra megadta a szót Vámos Ferencnek.

Vámos Ferenc

Az ipari park elkerülő útjával kapcsolatosan, valamint az ipari park esetleges bővítésével kapcsolatosan szeretne tájékoztatást kapni. 
Schmiedt Henrik

Az 1/a. napirendi pont keretében kitér a kérdésre.
Kérdezte, hogy kíván-e még valaki napirend előtt szólni?
Több hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről” című előterjesztést tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Elsőként köszönetet mondott az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottságnak, és különösen Szakatics Alajos elnök úrnak a falunapi programok megszervezéséért, sikeres lebonyolításáért. Köszönetet mondott továbbá azoknak, akik a falunap sikeres lebonyolításához bármilyen formában hozzájárultak.
Tájékoztatást adott arról, hogy a Pannonhalmi Kistérségben, Pannonhalma városban, mint kistérségi központban komplett járóbeteg szakellátó központ fog megvalósulni. A pályázat 1 milliárd Ft-os beruházást jelent. A pályázat lakosságszámhoz volt kötött. A megvalósulásban szerepe van Nyúl községnek is, mivel településünk lakosságszámmal vesz részt a pályázatban. A szakellátó központ megvalósulása a lakosság számára olyan lehetőséget teremt, hogy nemcsak Győrben, hanem Pannonhalmán is igénybe vehetik a szakellátásokat.
Községünkben a Szabadság utca és a Tavasz utca teljes szakaszán, a Jókai utcában pedig a templomtól az iskoláig terjedő szakaszán megvalósult a járdafelújítás, ami minőségi változást jelent. 

A hegyi utak karbantartása és rendbetétele szintén fontos feladat. Az elmúlt esőzések alkalmával tapasztaltuk, hogy az időjárás milyen komoly károkat tud az utakban okozni. Községünk vis maior pályázatot nyújtott be a károk enyhítésére 1.260 ezer Ft értékben, amelyhez 840 ezer Ft önerőt biztosítottunk. A pályázat pozitív elbírálásban részesült.
Megkerestük a hegybeli ingatlantulajdonosokat, hogy a hegyi utak rendbetételét támogatnák-e. A lakosok vállalták, hogy 50%-os támogatottsággal hozzájárulnak az utak rendbetételéhez. Az utak murvás és martaszfaltos burkolatot kapnak. Jelenleg azok az utak kerülnek felújításra, amelyeken az esőzésekkor a károk keletkeztek.
Az ipari elkerülő úttal, valamint a vasúti átjáró járhatóvá tételével kapcsolatosan a következő tájékoztatást adta: a nyár folyamán elkészült egy terv az ipari elkerülő útra, amely engedélyezési eljárás alatt volt, arra az építési engedélyt megkaptuk.  Jó minőségű, megfelelő szélességű és dőlésszögű vasúti átjáró kialakítása is szükséges az út elkészítéséhez. A vasúti átjáróra a tervek elkészültek, azok engedélyezés alatt állnak. Bízunk abban, hogy az engedélyt mielőbb megkapjuk, és a beruházás október hónapban megvalósulhat. A helyszínbejárás során kisebb probléma merült fel a MÁV részéről, ami miatt újabb tervezésre volt szükség. Az átdolgozott terv elkészült, engedélyeztetés alatt van. Ezután a beruházás után kerülhet sor az elkerülő út további szakaszainak murvázására. Ha az ipari elkerülő utat járhatóvá tudjuk tenni, akkor a forgalmat is arra kell terelni, így a Vasútsor terhelése jelentősen csökkenni fog. 
A gyalogátkelőhelyek kivitelezésével kapcsolatosan több ígéretet is kapott önkormányzatunk. A legutóbbi információk a következők voltak: a kivitelezésre közbeszerzési eljárást folytatnak le, a megvalósulás pedig őszre várható. Az elmúlt héten ez ügyben újabb tájékoztató érkezett az önkormányzathoz a Nemzeti Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központtól. Ismertette a levélben foglaltakat. Elmondta, hogy erre a tájékoztatóra írt egy levelet a központnak, amelyben kérdezte, hogy az önkormányzat a megvalósulásra folytathatna-e le közbeszerzési eljárást, hogy a településen megvalósuljon a beruházás. Erre a kérdésre válasz még nem érkezett.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Józsa Zsolt

A képviselőtestület többször tartott ülést a járóbeteg szakellátó központ szerződésével kapcsolatosan. Kérdezte, hogy a testületi döntésnek megfelelő szerződéstervezet elkészültéről van-e információt, valamint a pályázat a Pannonhalmi Kistérség részéről ténylegesen beadásra került-e?
Schmiedt Henrik

A pályázat benyújtásra került, pozitív elbírálásban részesült. A szerződésben az anyagi hozzájárulást, valamint az egyéb működés feltételeit kellett meghatározni. 5 önkormányzat vállalt anyagi hozzájárulást, valamint voltak olyan települések, akik anyagi hozzájárulás vállalása nélkül, csak lakosságszámmal kívántak a pályázatban részt venni. Ezen önkormányzatoknak egy kft-t kell létrehozniuk a működtetésre. A szerződéstervezetet az érintett önkormányzatok képviselőtestületei megtárgyalták, a döntéseknek megfelelően a szerződés végleges formája még nem készült el. 
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A vasúti átjáróval kapcsolatosan elmondja, hogy véleménye szerint a forgalmat az ipari elkerülő útra csak akkor fogják tudni ráterelni, ha a Vasútsorra súlykorlátozó táblát helyeznek ki. Kérdezte, hogy erre van-e mód?

Schmiedt Henrik

Igen, de csak akkor, ha a cégeknek a megfelelő megközelítést biztosítani tudják. A súlykorlátozó tábla kihelyezését a Vasútsor lakói is kezdeményezték, amelyről több alkalommal is folyt egyeztetés.
Vámos Ferenc állampolgár hozzászólásra jelentkezett. Kérte a testület tagjait, szavazzanak arról, hogy Vámos Ferencnek 2 perces hozzászólásra megadják-e a szót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag 2 perces hozzászólásra megadta a szót Vámos Ferencnek.

Vámos Ferenc

Véleménye szerint csak súlykorlátozással lehet elérni azt, hogy a forgalom az ipari elkerülő útra terelődjön. Az érintett vállalkozásokkal is kell erről tárgyalni.
Schmiedt Henrik

Ez ügyben több alkalommal is folytattak megbeszéléseket az érintett cégekkel. Hangsúlyozza, hogy a súlykorlátozásra csak akkor lesz lehetőség, ha a kulturált, megfelelő megközelítés biztosított lesz.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmeiddt Henrik
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

233/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadja.

1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pályázatokról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az óvoda fejlesztés, óvodabővítés pályázatával kapcsolatosan elmondja, hogy a pályázat pozitív elbírálásban részesült, a szerződés megkötésére a hét folyamán kerül sor. A pályázat utófinanszírozott. A kivitelezés elkészült, lehetőség van a támogatás leigénylésére. A kivitelező részére a kifizetés megtörtént.
A hegyi utakban keletkezett esőzés okozta károk enyhítésére az önkormányzat vis maior pályázatot nyújtott be. A pályázat szintén pozitív elbírálásban részesült. A pályázat során településünk1.260.000,- Ft támogatásban részesült. A támogatást megkaptuk. A pályázat során az önkormányzatnak 840 ezer Ft-os önrészt kellett biztosítania. A hét folyamán megkezdődnek a rekonstrukciós munkálatok. 
A Nyugat-Dunántúli Regionális Fejlesztési Ügynökséghez turisztikai pályázat került benyújtásra. A pályázat befogadásra került, hiánypótlásként a kért dokumentumokat megküldtük. Bízunk a pozitív elbírálásban.
A mai nap folyamán az önkormányzat és a polgárőrség együttműködése erősítése érdekében szintén pályázat került benyújtásra. Ismertette a pályázat célját. A pályázat magában foglalja előadások tartását, tárgyi eszközök beszerzését. Fontosnak tartja, hogy nevelő célzattal minőségi változás legyen elérhető. A pályázathoz 10%-os önrész szükséges. A pályázat költségvetése több, mint 3 millió Ft. 
A mai ülésen tárgyalja a testület a Környezetvédelmi operatív program keretein belül kiírt pályázat az élő és élettelen természeti értékek rekonstrukciójára és védelmére (KEOP 3.1.2.). A pályázat lényege az élőhelyek védelme, természetvédelmi értékek karbantartása, rekonstrukciója. A pályázatba a Szurdik védelmét szeretnénk beilleszteni. A pályázat tartalmazná a Szurdik és a vízgyűjtő területének rekonstrukcióját, a partfalvédelmet, a vízelvezetés problémáit. A pályázat két fordulós. A pályázat, ha mindkét fordulóban pozitív elbírálást kap, 100%-os támogatottságú. A pályázati összeg elérheti a 200 millió Ft-ot is. A testületnek a mai ülésén arról kell döntenie, hogy  pályázatban részt kíván-e venni vagy sem. A napirend tárgyalásakor a pályázatról bővebb tájékoztatást ad.
Győriné Csendes Gyöngyi

A két benyújtott pályázatot Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselő írta. Megköszönte a képviselőasszony munkáját.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmeiddt Henrik
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

234/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadja.

1/c. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a pénzügyi helyzetről.” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A pénzügyi helyzetről szóló beszámolót a testület tagjai az ülés előtt megkapták.

Az iparűzési adó, az gépjárműadó, valamint a kommunális adó második részének a befizetése folyamatos. Az ezekből befolyt összegekből került kifizetésre az óvoda bővítése, a közeljövőben fizetik ki a járdák felújítási munkálatainak költségeit, valamint kifizetésre kerültek a munkabérek. A költségvetés a tervezethez képest jól teljesít. Az önkormányzatnak 10 millió Ft lekötött betétje van. A számlák kifizetéséhez ezen összeghez nem kellett hozzányúlni.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni.

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

235/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadja.

1/d. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a képviselők megkapták.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

236/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadja.
(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

2. napirendi pontkén a testület az „Aranykapu Óvoda esélyegyenlőségi tervének megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. A napirendi pont tárgyalásához meghívást kapott Farkas Katalin óvodavezető. Kérdezte az óvodavezetőt, hogy kíván-e szóbeli kiegészítést tenni.

Farkas Katalin

Kérte a testületet, hogy az esélyegyenlőségi tervet fogadja el. Röviden ismertette a tervben foglaltakat. A pályázatok benyújtásához az esélyegyenlőségi tervre szükség van.
(Az esélyegyenlőségi terv a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Győriné Csendes Gyöngyi

Kötelező szakmai dokumentációról van szó. Ez nemcsak a pályázatokhoz, hanem a mostani oktatási törvénymódosítás értelmében is szükséges. Minden gyermeknek esélyt kell biztosítani képességei kifejlesztésében. Támogatja a terv elfogadását.
Kozicz László
Az előterjesztésben szerepel, hogy az óvoda tornaszobával rendelkezik. Kérdezte, hogy mit tesznek az óvodában a sport területén. Tudomása szerint karate foglalkozásokat szerettek volna tartani az óvodában, ami nem valósult meg. Több győri óvodában óvónők szerveznek ovifocit is.
Farkas Katalin

Az óvodában a tornaterem megfelelő felszereltséggel, napi szintű kihasználtsággal működik. Azon gyermekeknek, akiknek szükségük van rá, speciális foglalkozásokat (torna, stb.) is tartanak. A kisebb hiányosságokat pótolni fogják. A karate foglalkozások nem az óvodában, hanem az iskolában fognak történni, a foglalkozások szervezése magánkezdeményezés. Több mindenre lenne igény, de mind a személyi, mind a tárgyi feltételek korlátozottak. 
Győriné Csendes Gyöngyi

A karate foglalkozások az iskolában hétfőnként délután 4 órától 5 óráig történnek. A foglalkozásokon több korosztály is részt vehet. Az igényfelmérés megtörtént.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

237/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Az Aranykapu Óvoda Esélyegyenlőségi és Intézkedési Tervének elfogadása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az „Aranykapu Óvoda Esélyegyenlőségi és Intézkedési Terve a sajátos nevelési igényű gyermekek integrációjához” című előterjesztést megtárgyalta, az esélyegyenlőségi és intézkedési tervet elfogadta.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. december 31.

3/a. napirendi pontként a testület „Az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság elnökének beszámolója a bizottság munkájáról” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kérte a bizottság elnökét, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Szakatics Alajos

Ismertette a beszámolóban foglaltakat.

(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

A falunappal kapcsolatosan a következőket mondta el: Úgy ítéljük, jól sikerült a rendezvény, mert sokan eljöttek, sokáig maradtak, jól éreztük magunkat. Mi, a szervezők, köszönjük a lehetőséget, szívesen vállaljuk jövőre is néhány kiegészítéssel. A vendéglátó cég jobban készüljön fel, mennyiségre gondolok. Tudjuk, hogy engedélyköteles a borértékesítés, de fontos lenne nyúli borokat árulni az embereknek. Megkérem a testületet, járuljon hozzá, hogy a jövőben rendezzük a falunapot május végén vagy június elején, mivel jó idő van, szabadságok előtt mindenki vágyik az ünneplésre, a zenekar nem fagy meg, sokáig játszik. Továbbá érdemes megfontolni – akár egy árajánlat erejéig – mibe kerülne, ha mindenki kaphatna legalább egy gulyást és egy üdítőt/sört ajándékba. Az ötletet el lehet vetni, de legalább ismerjük meg.
Megragadva az alkalmat, szeretném megköszönni a támogatók felajánlásait, a szervezők munkáját, akik hozzájárultak a rendezvény sikeres lebonyolításához. A támogatók listája a Nyúli Hírek következő számában lesz olvasható.

Győriné Csendes Gyöngyi

Gratulál Szakatics Alajosnak, a bizottság elnökének a sikeres szervezésért és lebonyolításért. Egyetért az elnök úr által elmondottakkal.

Szakatics Alajos

A falunapi program költségvetése a tervezetten belül maradt. Ismételten köszönetet mondott a támogatóknak.

Kozicz László

A falunappal kapcsolatosan közvélemény kutatást végzett az osztályában. A felmérés alapján az 5. osztályos diákok a programot jónak ítélték. A helyszínválasztást és az időpontválasztást szerencsének tartja. 
Tájékoztatásként elmondja, hogy az elmúlt héten meghívást kaptak iskolai gyermeklabdarúgással foglalkozó intézmények részére 2008. október 12-én Schewrole tanévindító fesztiválra, Budaörsre, amelyen 20 csapat fog részt venni. Mivel az egész országból 20 csapat vesz részt ezen a fesztiválon, külön megtiszteltetés, hogy a nyúli csapat is meghívást kapott.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

238/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság elnökének beszámolója a bizottság munkájáról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság elnökének beszámolóját elfogadja.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. szeptember 30.
3/b. napirendi pontként a testület „A Közbeszerzési Bizottság elnökének beszámolója a bizottság munkájáról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kérte a bizottság elnökét, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Józsa Zsolt
Ismertette a beszámolóban foglaltakat.

(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Schmiedt Henrik

Meg vannak határozva azok a beruházási határok, amelyeknél kötelező közbeszerzési eljárást lefolytatni. Ilyen beruházásra az idei évben sajnos nem került sor. Bízunk abban, hogy a jövőben lesz olyan beruházás, amely közbeszerzés hatálya alá tartozik majd. Megköszönte a bizottság munkáját, hiszen a kisebb beruházásokban tevékenyen és szakértelemmel vett részt.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

239/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: A Közbeszerzési Bizottság elnökének beszámolója a bizottság munkájáról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Közbeszerzési Bizottság elnökének beszámolóját elfogadja.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. szeptember 30.

3/c. napirendi pontként a testület „A Pénzügyi Bizottság elnökének beszámolója a bizottság munkájáról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kérte a bizottság elnökét, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Varga Zoltán
Ismertette a beszámolóban foglaltakat.

(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Kozicz László

Gratulál a bizottságnak az elvégzett munkáért.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

240/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: A Pénzügyi Bizottság elnökének beszámolója a bizottság munkájáról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Pénzügyi Bizottság elnökének beszámolóját elfogadja.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. szeptember 30.

3/d. napirendi pontként a testület „A Településfejlesztés Bizottság elnökének beszámolója a bizottság munkájáról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kérte a bizottság elnökét, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Raff János
Ismertette a beszámolóban foglaltakat.

(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Kiegészítésként elmondta, hogy a bizottság tagjai a turisztikai pályázat összeállításában komoly feladatot vállaltak. Helyszínbejárást végeztek, fényképeket készítettek. A bizottság tagjai nemcsak a meghatározott feladatokat végzik. Részt vesznek minden olyan feladatban, ami a falu fejlődését szolgálja. A falutakarítást Szűcs Mihály, a Településfejlesztési Bizottság korábbi elnöke szervezte meg. 
Schmiedt Henrik

Mind a Pénzügyi Bizottságnak, mind a Településfejlesztési Bizottságnak fontos szerepe van az önkormányzat munkájában. A két bizottság együttes ülést is tartott. A bizottságok egymás munkáját is segítve végzik feladatukat.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

241/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: A Településfejlesztési Bizottság elnökének beszámolója a bizottság munkájáról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Településfejlesztési Bizottság elnökének beszámolóját elfogadja.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. szeptember 30.

3/e. napirendi pontként a testület „Az Ügyrendi Bizottság elnökének beszámolója a bizottság munkájáról” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kérte a bizottság elnökét, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Szűcs Mihály
Ismertette a beszámolóban foglaltakat.

(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

242/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Az Ügyrendi Bizottság elnökének beszámolója a bizottság munkájáról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Ügyrendi Bizottság elnökének beszámolóját elfogadja.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. szeptember 30.

4. napirendi pontként a testület a „Közmeghallgatás napirendjének és időpontjának megtárgyalása, elfogadása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A közmeghallgatás időpontjára két javaslatot tesz: november 21-ét és november 28-át. Kérte a testület tagjait, mondják el véleményeiket, javaslataikat.
Győriné Csendes Gyöngyi

November 28-i időpontot javasolja elfogadásra, mivel november végén van az iskola névadójának ünnepe, akkor tartják a „Pilinszky napokat”.
Schmiedt Henrik

A közmeghallgatás idejének 17.00 órát javasolja, helyszínének pedig az Önkormányzat éttermét. Napirendi pontoknak javasolja: Beszámoló az időközi választások után történt eseményekről; 2009. évre tervezett fejlesztések; Lakossági hozzászólások, észrevételek. 
Győriné Csendes Gyöngyi

Kérdezte, hogy a Nyúli Hírek következő száma addig az időpontig megjelenik-e? Mivel az újság minden háztartásba eljut, ezért célszerű lenne a megjelenést úgy időzíteni, hogy abban a közmeghallgatásra szóló meghívót közzé lehessen tenni.

Kozicz László

Javasolja, hogy tartsanak egy ötletbörzét arra vonatkozóan, hogy mi az, amit a lakosság a településen szeretne. Lehetne rövid, közép vagy hosszú távú tervet készíteni. A lakosság véleménye fontos lehet.
Schmiedt Henrik

Támogatja a felvetést, a hosszú távú terv elkészítését.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szívesen vállalná kérdőíves felmérés végzését.

Schmiedt Henrik

Megköszöni a képviselő asszonynak ezt a munkát.

Varga Zoltán

El lehet készíteni a település hosszú távú pénzügyi és településfejlesztési terveit. Ezekhez ötletekre van szükség, ezért támogatja a képviselők által elmondottakat. Az internetes fórumon is lehet javaslatot tenni. A javaslatokat rendszerezni kell.
Győriné Csendes Gyöngyi

A közmeghallgatáson negyedik napirendi pontként szerepeljen javaslatok összegzése, elemzése.

Varga Zoltán

Az elmúlt évben problémát okozott a közmeghallgatás szó értelmezése. A falugyűlés kifejezést mindenki jobban érti.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a közmeghallgatás időpontját és helyszínét, mely a javaslat szerint 2008. november 21-e 17.00 óra, helye az önkormányzat étterme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

243/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: A közmeghallgatás időpontjának és helyszínének meghatározása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy 2008. november 21-én pénteken, 17.00 órai kezdettel az önkormányzat éttermében közmeghallgatást tart.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 21.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a közmeghallgatás napirendjeit a következők szerint: 1. Beszámoló a 2008. évi időközi választások óta történt eseményekről, az önkormányzat pénzügyi helyzetéről, a pályázatok állásáról; 2. Beszámoló a 2009. évi fejlesztési tervekről; 3. Nyúl község közép- és hosszú távú fejlesztési tervei; 4. Lakossági hozzászólások, észrevételek megtárgyalása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

244/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: A közmeghallgatás napirendi pontjainak meghatározása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy 2008. november 21-én pénteken, 17.00 órai kezdettel megtartandó közmeghallgatáson a következő napirendi pontok szerepeljenek:

1. Beszámoló a 2008. évi időközi választások óta történt eseményekről, az önkormányzat pénzügyi helyzetéről, a pályázatok állásáról
2. Beszámoló a 2009. évi fejlesztési tervekről
3. Nyúl község közép- és hosszú távú fejlesztési tervei
4. Lakossági hozzászólások, észrevételek 
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 21.

5. napirendi pontként a testület „Unger Ferenc 2301/13. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A térképkivonatot és a határozattervezetet a képviselők megkapták. Tájékoztatót adott a belterületbe vonási eljárás elindításáról és lefolytatásáról.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

245/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Unger Ferenc 2301/13. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási kérelme.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2301/13. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott településszerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonosokat terhelik.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. október 25.

6. napirendi pontként a testület „Sulyok Ferenc ingatlanvásárlási kérelme a 2509. hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést, a kérelmet és a térképkivonatot a testület tagjai megkapták. Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén tárgyalta. Kérte Varga Zoltánt, a Pénzügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag, a Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a következő ülésén vizsgálja felül a vagyonrendeletét, amelyben határozza meg a licithatárt, majd ezt követően döntsön az ingatlanvásárlási kérelemről.

A jelenlegi vagyonrendelet szerint az önkormányzat akkor adhatja el ingatlanát, ha előtte ingatlanforgalmi szakértővel felértékeltette, majd licit útján meghirdette. Ezeknek költségvonzata van, az értékelési, valamint a hirdetési díj. A hatályos vagyonrendeletben értékhatár nincs. Ha a képviselőtestület meghatároz egy licit-értékhatárt, valószínűleg ez az ingatlan a licit hatálya alól kiesne. 
Kozicz László

Lehet olyan javaslatot tenni, amely a rendelettel ellentétes? Véleménye szerint ebben az ügyben, mivel az ingatlanrészt megvásárolni kívánó személy is tulajdonos az ingatlanban, a vételárról meg lehetne vele egyezni.
Takács Lajos

A bizottság nem tehet olyan javaslatot, amely a rendelettel ellentétes. Összefoglalta a bizottságok javaslatait. 
Kozicz László

Kérdezte, hogy a rendeletmódosításnak van-e költségvonzata?

Takács Lajos

A rendeletmódosításnak, nincs költségvonzata.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt enHenHH

Henrik
Szavazásra bocsátotta a bizottságok együttes javaslatát.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

246/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Sulyok Ferenc kérelme a 2509. hrsz-ú ingatlanra vonatkozóan.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a következő ülésén felülvizsgálja a vagyonrendeletét, amelyben meghatározza a licithatárt, majd ezt követően dönt az ingatlanvásárlási kérelemről.

Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2008. október 30.
7. napirendi pontként a testület „Tóth Zsolt Park utca útlezárásával kapcsolatos kérelem megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik
A kérelmet a testület tagjai megkapták. Ismertette a kérelemben foglaltakat. A Park utcának azon része, ahol a kérelmező lakik, nagyon keskeny, erről az útról egy újonnan feltárandó építési területet lehet megközelíteni. Ezen területen kiépítésre kerültek a közművek. A közművesítés során a nagyobb tehergépjárművek ezen az úton közlekedtek.
Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén tárgyalta. Kérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag, a Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy Tóth Zsolt kérelmében foglaltakat úgy teljesítse, hogy, helyezzen ki „zsák utca”-jelző táblát az út mindkét végére, valamint behajtást akadályozó, de gyalogos forgalmat engedélyező betonműtárgyat a Park utca ezen szakaszára, valamint a kérelmező kárigényével forduljon a károkozó E-ON-hoz. Az útlezárás ideiglenes legyen, azt 2010. szeptember 30-ig javasolják a bizottságok felülvizsgálni.
Az építkezések miatt várhatóan a területen nagy forgalom lesz, ezért is támogatja a bizottságok javaslatának elfogadását.

Kozicz László

Az úton megnövekedett forgalom nem mentesíti a tulajdonost attól, hogy háza állagmegóvását elvégezze.
Varga Zoltán

Most fog kialakulni egy lakóövezet. Az út nagyon keskeny, talán még 3 méter sincs. A mostani döntéssel meg lehet előzni, hogy az ott lévő házak tönkremenjenek. Amikor azonban majd befejeződnek az építkezések, akkor az útszakaszt vissza lehet adni a forgalomnak.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a bizottsági javaslatot, mely szerint a testület fogadja el Tóth Zsolt kérelmében foglaltakat, „zsák-utca”-jelző táblát helyezzen ki az út mindkét végére, az útlezárás ideiglenes legyen, azt 2010. szeptember 30-ig vizsgálja felül a testület.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

247/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Tóth Zsolt Park utca útlezárásával kapcsolatos kérelem megtárgyalása, döntéshozatal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy elfogadja Tóth Zsolt kérelmében foglaltakat, „zsák utca”-jelző táblát helyez ki az út mindkét végére, valamint a kérelmező kárigényével forduljon a károkozó E-ON-hoz. Az útlezárás ideiglenes, azt 2010. szeptember 30-ig felül kell vizsgálni.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. október 30., illetve 2010. szeptember 30.

Varga Zoltán

A bizottsági ülésen is fontosnak tartotta, hogy a utcába betonműtárgyat helyezzenek ki, amely csak a gyalogosforgalmat engedélyezi. Véleménye szerint, ha csak táblát helyeznek ki, a forgalom ugyanúgy megmarad. A zsák utca az ténylegesen legyen zsák utca.
Schmiedt Henrik

A betonműtárgy kihelyezésének jogi oldalát is meg kell vizsgálni.

Varga Zoltán

Javasolja, hogy az önkormányzat tegyen meg mindent annak érdekében, hogy a betonműtárgy kihelyezésre kerülhessen.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint behajtást akadályozó, de gyalogos forgalmat engedélyező betonműtárgyat a Park utca ezen szakaszára helyezzenek ki, de előtte annak kihelyezése törvényi lehetőségeit vizsgálja meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

248/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Tóth Zsolt Park utca útlezárásával kapcsolatos kérelem megtárgyalása, döntéshozatal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Park utca ezen szakaszára behajtás akadályozó, de gyalogos forgalmat engedélyező betonműtárgyat helyez ki. 
A betonműtárgy kihelyezése előtt megvizsgálja annak törvényi lehetőségeit.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. október 30.

8. naprendi pontként a testület a „Közérdekű kötelezettségvállalásról szóló tájékoztató” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Takács Lajos

A Polgári Törvénykönyv szerint magánszemély, jogi személy és jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaság írásban kötelezettséget vállalhat arra, hogy az általa meghatározott közérdekű célra ingyenesen vagyoni szolgáltatást teljesít. Pénzbeli hozzájárulásról van szó. A közérdekű kötelezettségvállalás önkéntes. A gazdasági társaságoknak a társasági adóról szóló törvény alapján kedvezmények járnak, a magánszemélyek pedig a személyi jövedelemadójukból bizonyos %-ot a befizetés arányában leírhatnak. A közérdekű cél/célok meghatározását a törvény az önkormányzat képviselőtestületének a hatáskörébe utalja. A közérdekű cél meghatározása után adminisztratív feladatok elvégzésére kerül sor. A közérdekű kötelezettségvállalás meghatározott célját részletes ismertetővel valamennyi helyben megjelenő elektronikus és írott médiában meg kell jelentetni. Fel kell hívni a lakosság figyelmét, hogy az esetleges kötelezettségvállalással kapcsolatos felajánlásaikat milyen formában tehetik meg. Az önkormányzat hivatalának a költségvetési alszámláján kell kötelezően nyilvántartani az ilyen célra befolyt összegeket, minden más bevételi forrástól elkülönülten kell kezelni. A közérdekű kötelezettségvállalás céljaként javasolja meghatározni az útépítést, útfenntartást, útkarbantartást, útfelújítást, útkorszerűsítést. 
Schmiedt Henrik
Henrik
Kérte a jegyző urat, ismertesse az adózási szabályokat.

Takács Lajos

Ha cégek tesznek közérdekű kötelezettségvállalásra felajánlást, az a társasági adó alapját csökkenti a felajánlott összeg maximum 20%-ával, a magánszemélyek pedig a személyi jövedelemadójukból írhatják le a felajánlott összeg maximum 30%-át. Ez a jogi forma a 2009. költségvetési éven is megmarad figyelemmel arra, hogy a Kormány által az Országgyűlésnek beterjesztett adótörvények módosítása között erre vonatkozó módosítás, illetve hatályon kívül helyezése nem szerepel.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

Megköszönte a jegyző úr ez ügyben végzett munkáját.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén tárgyalta. Kérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag, a Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a határozati javaslatot változatlan formában fogadja el.

Felhívja a lakosság figyelmét, hogy ezek a dokumentumok elérhetők lesznek a község honlapján.

Takács Lajos

A Nyúli Hírek következő számában erről részletes cikk fog megjelenni.
A kedvezmények igénybevételére az igazolást az önkormányzattól kell majd kérni minden tárgyévet követő év január 31-ig. Ezen igazolás csatolásával lehet a kedvezményeket érvényesíteni az adóhatóság felé történő adóbevallások teljesítésekor.

Schmiedt Henrik

A befizetett összeg maximum 30%-a írható le az adóból.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a bizottságok javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

249/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének közérdekű kötelezettségvállalás meghirdetése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete hozzájárul ahhoz, hogy a Polgármesteri Hivatal közérdekű kötelezettségvállalást szervezzen Nyúl közégben.
Közérdekű cél: útépítés, útfenntartás, útkarbantartás, útfelújítás, útkorszerűsítés.

A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a közérdekű célra történő felajánlások elfogadására, egyúttal felkéri a polgármestert és a jegyzőt a közérdekű kötelezettségvállalás feltételrendszerének biztosítására, valamint a felajánlások elkülönített kezelésére.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: azonnal
9. napirendi pontként a testület „A Nyugat-Dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal törvényességi észrevétele a Győri Többcélú Kistérségi Tárulás társulási megállapodásának módosítása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. A következő napirendi pont keretében tárgyalandó kistérségi társulási megállapodás módosítása a törvényességi észrevételben foglaltakat már tartalmazza.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

250/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Nyugat-Dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal törvényességi észrevételének megtárgyalása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Nyugat-Dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal GYT-610-20/2008. számú, a Győri Többcélú Kistérségi Társulás hatályos társulási megállapodása ügyében tett törvényességi észrevételt tudomásul veszi, azt elfogadja.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. szeptember 30.
10. napirendi pontként a testület „A Győri Többcélú Kistérségi Társulás társulási megállapodásának módosítása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. A megállapodás tartalmazza a törvényességi észrevételben foglalt módosítások átvezetését.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

251/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Győri Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megismerte és elfogadja a Győri Többcélú Kistérségi Társulás 23/2008.(VIII.27.)sz. Tanácshatározattal módosított Társulási Megállapodását.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. október 1.

(A megállapodás a jegyzőkönyv melléklete.)

11. napirendi pontként a testület a „Temető melletti önkormányzati terület tereprendezése” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén tárgyalta. Kérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság igen szavazat nélkül, 6 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül egyhangúlag, a Településfejlesztési Bizottság 1 igen szavazattal, 4 ellenszavazattal, 1 tartózkodással nem javasolja a testületnek, hogy a temető melletti önkormányzati terület tereprendezése most valósuljon meg.
A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag, a Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással javasolja a testületnek, hogy a temető melletti önkormányzati terület tereprendezése 2009. évben jobb előkészítéssel, jobb műszaki tartalommal, biztonságosabb megvalósulással kerüljön előterjesztésre, megvalósításra.

Ha mindenszentekre elkészülne a parkoló, a közlekedési helyzet akkor sem változna túlzottan, az nem túl biztonságos. Az előterjesztésben szereplő murvázási réteg nem tűnt elegendőnek ahhoz, hogy ott tartós megoldás valósuljon meg. Kéri a mindenszentekkor temetőbe látogatókat, hogy kulturált körülmények között oldják meg a parkolást, tudjanak gyalogolni.
Schmiedt Henrik

Beszélt a településfejlesztési bizottság külsős tagjával, Tóth Csabával, aki javasolta kisebb területen egy kavicsos réteg elterítését, ami rövidebb időre átmeneti megoldást jelentene.
Szilasiné Bakonyi Ágnes

A közlekedés nem megoldott. A 82-es útról  parkolóba behajtani tilos. A közlekedés úgy lett volna megoldva, hogy a Széchenyi utcáról egy szűkebb úton történt volna a behajtás, de a szembejövő forgalom kérdése így sem megoldott.
Varga Zoltán

Elmondta a gépjárművek haladásának tervezett irányát, valamint véleményét a parkoló kialakításáról.
Kozicz László
Támogatja a bizottságok javaslatát. Kérte a temetőbe látogatókat, hogy legyenek türelmesebbek egymással.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a bizottságok azon javaslatát, mely szerint a temető melletti önkormányzati terület tereprendezése 2009. évben jobb előkészítéssel, jobb műszaki tartalommal, biztonságosabb megvalósulással kerüljön előterjesztésre, megvalósításra.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

252/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: A temető melletti önkormányzati terület tereprendezése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a temető melletti önkormányzati terület tereprendezése 2009. évben jobb előkészítéssel, jobb műszaki tartalommal, biztonságosabb megvalósulással kerüljön előterjesztésre, megvalósításra.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. november 1.

12. napirendi pontként a testült a „Környezetvédelmi operatív program keretein belül kiírt pályázat az élő és élettelen természeti értékek rekonstrukciójára és védelmére (KEOP 3.1.2.)” című napirendet tárgyalja.
Scmiedt Henrik

A pályázat célja: élőhely védelem, helyreállítás, vonalas létesítmények rekonstrukciója vagy kiváltása. A pályázat két fordulós. Ismertette a pályázat lényegét. Településünk esetében a Szurdik és a Szurdik vízgyűjtő területét lehetne a pályázatba beilleszteni. A pályázat első fordulójában a megvalósíthatósági tanulmányt kell benyújtani. Ha az első fordulóban kedvező elbírálásban részesülünk, akkor a második fordulóban 100%-os támogatottság nyerhető. A tervdokumentációkat, költségvetést, stb. csak a második fordulóra kell elkészíteni. A megpályázható összeg minimum 50 millió Ft, maximum 200 millió Ft. A támogatás a megvalósításnál 100%-os. Egyeztetett dr. Bárdi Pál úrral, aki a korábbi partfalvédelmi tanulmányt készítette, hogy a pályázathoz vállalná-e újabb tanulmány elkészítését. A meglévő tanulmány új gát építését és a meglévő gátak emelését tartalmazza. Az elmúlt évben ehhez a Fertő-Hanság Nemzeti Park nem járult hozzá. Az előző testület bizottsága tárgyalt a kérdésről. A bizottság nem javasolta a gátak megépítését, hanem járda kialakítását és a partfalak védelmét javasolta, továbbá az út olyan irányú átépítését, hogy a víz elfolyása biztosított legyen. A Szurdik alsó részét is le kellene fedni, valamint a Kis-Pándzsán záportározót lehetne kialakítani. Az új tanulmány elkészítésének költsége az előzetes információk alapján bruttó 200-300 ezer Ft. A tervező pontos összeget akkor tud mondani, amikor látja a tervezendő munkát. A pályázat benyújtásának határideje 2008. november 3. A tervező vállalta, hogy megfelelő határidőben elkészíti a tanulmányt. A testületnek döntenie kell arról, hogy a pályázatot be kívánja-e nyújtani, valamint hogy vállalja-e a tanulmány elkészítésének költségeit.
Szűcs Mihály

A pályázat elsősorban az élőhelyek megóvását támogatja. Nagyon a közlekedés és a vízügyi dolgok felé haladtunk. Félő, ha emellett maradunk, akkor nem kapjuk meg a megfelelő támogatást. Ha megbízzuk a mérnököt a tanulmány elkészítésével, akkor a megfogalmazásnál legyen körültekintő.

Schmiedt Henrik

A közlekedési infrastruktúra természeti károsító hatásának csökkentése fejezetet hangsúlyoznánk ki.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az másik témába tartozik. Dönteni kellene arról, hogy a természetvédelmi részt vesszük-e alapul, vagy pedig vonalas létesítményt szeretnénk felújítani.

Szűcs Mihály

Az élőlények élőhelyének megóvására oda kell figyelni.

Schmiedt Henrik

Véleménye szerint a pályázatnak a közlekedési részére kell koncentrálni. Ehhez a környezetvédelmet is hozzá lehet kapcsolni.

Szilainé Bakonyi Ágnes

Amennyiben a pályázat a második fordulóba tovább jut, akkor a tervezési díj, amennyiben nem haladja meg a beruházási érték 6%-át, akkor költségként elszámolható.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén tárgyalta. Kérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag, a Településfejlesztési Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazattal és tartózkodás nélkül egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy támogassa a Környezetvédelmi operatív program keretein belül az élő és élettelen természeti értékek rekonstrukciójára és védelmére (KEOP 3.1.2.) kiírt pályázaton való részvételt, valamint a pályázathoz biztosítson kb. 300.000,- Ft forrást a 2008. évi költségvetésből.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a bizottságok azon javaslatát, mely szerint támogassa a Környezetvédelmi operatív program keretein belül az élő és élettelen természeti értékek rekonstrukciójára és védelmére (KEOP 3.1.2.) kiírt pályázaton való részvételt.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

253/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: A Környezetvédelmi operatív program keretein belül az élő és élettelen természeti értékek rekonstrukciójára és védelmére (KEOP 3.1.2.) kiírt pályázaton való részvétel
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a „Környezetvédelmi operatív program keretein belül az élő és élettelen természeti értékek rekonstrukciójára és védelmére (KEOP 3.1.2.)” kiírt pályázaton részt kíván venni.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 30.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint a testület kb. 300.000,- Ft forrást biztosítson a 2008. évi költségvetésből a pályázathoz szükséges tanulmány elkészíttetéséhez, valamint a tanulmány elkészítésével dr. Bárdi Pál urat bízzák meg.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

254/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: A Környezetvédelmi operatív program keretein belül az élő és élettelen természeti értékek rekonstrukciójára és védelmére (KEOP 3.1.2.) kiírt pályázathoz tanulmány elkészítése.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a „Környezetvédelmi operatív program keretein belül az élő és élettelen természeti értékek rekonstrukciójára és védelmére (KEOP 3.1.2.)” kiírt pályázathoz a szükséges tanulmány elkészítésével dr. Bárdi Pál urat bízza meg.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a „Környezetvédelmi operatív program keretein belül az élő és élettelen természeti értékek rekonstrukciójára és védelmére (KEOP 3.1.2.)” kiírt pályázathoz a szükséges tanulmány elkészítéséhez a 2008. évi költségvetésből 300 ezer Ft-ot biztosít.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 30.

13. napirendi pontként a testület a „Nyúl község honlapján történő hirdetések díjának meghatározása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők az ülés előtt megkapták. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság együttes ülésén tárgyalta. Kérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok álláspontját.

Varga Zoltán

Nyúl község honlapja kb. 3 hónappal ezelőtt megújult. Az új honlapot sokan használják. Felmerült az igény hirdetések közzétételére a honlapon. Ezen hirdetések díjait kellene a testületnek meghatároznia. A díjakra készült egy tervezet, amelyet a testület tagjai az ülés előtt megkaptak. Ismertette az előterjesztésben, a tervezetben foglaltakat.

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag, a Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazattal nélkül, 1 tartózkodással javasolja a testületnek, hogy a Nyúl község honlapján történő hirdetések díjának meghatározását az előterjesztés alapján, változatlan formában támogassa.
Kérte a testületet, hogy támogassák a bizottságok javaslatait.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A apróhirdetések ingyenesek.
Varga Zoltán

Az apróhirdetések megtekintéséhez regisztráció szükséges.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a bizottságok javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

255/2008.(IX.30.) határozata

Tárgy: Nyúl község honlapjának hirdetési díjai.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Nyúl község honlapjának hirdetési díjait az alábbiak szerint határozza meg:

- banner a lap tetején, a menüsor alatt, 60x480 pixel méretben, váltakozó megjelenéssel, azaz, ha több hirdető van, akkor a hirdetések egymás után jelennek meg:

nettó 3.000,- Ft / hét vagy 10.000,- Ft / 30 nap

- hirdetések a honlap bal, vagy jobb oldali sávjában felül a menüsor alatt 150x120 pixel méretben:

nettó 2.500,- Ft / hét vagy 9.000,- Ft / 30 nap

- hirdetések a honlap bal, vagy jobb oldali sávjában alul a blokkok alatt 150x120 pixel méretben:

nettó 1.700,- Ft / hét vagy 7.000,- Ft / 30 nap

- a honlap megnyitásakor egyszer megjelenő hirdetés 600x400 pixel méretben:

nettó 5.000,- Ft / nap; legfeljebb 7 nap egyhuzamban

- egyszerű szöveges hirdetést az ár magában foglalja, minden más hirdetési forma esetén nettó 1.000,- Ft / hirdetés, melyet a Greencomp Bt. számláz a megrendelőnek, azalatt az idő alatt, amíg az Önkormányzat a Bt-vel szerződésben van.
A hirdetés feladásának folyamata: az Önkormányzatnál kiválasztja a hirdetési formát, időtartamot, a díjat rendezi, majd felveszi a kapcsolatot a Greencomp Bt-vel a megrendelő.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: folyamatos
Schmiedt Henrik
A többi napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja.

Megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést bezárta.

Kmf.

Schmiedt Henrik
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